Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 34

РЕШЕНИЕ

	от 07 августа 2023 года

	             №38

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 апреля 2022 года № 35 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Сосновка», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 34 решила:
1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1, согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Сосновка в  разделе  «Избирательная  комиссия».

	Председатель
участковой избирательной комиссии

	избирательного участка № 34

Секретарь
участковой избирательной комиссии
	                               С.В. Коленова

избирательного участка № 34                                                                                       И.В. Комарова

Приложение

к решению участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 34

от 07 августа 2023 года №38

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на выборах депутатов
Совета депутатов сельского поселения Сосновка пятого созыва
10 сентября 2023 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	многомандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем десяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 АРИПОВА
 Инзия Кабировна

	1983 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,            Белоярский район, посёлок Сосновка; Муниципальное автономное               общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа                   п. Сосновка», учитель истории и обществознания; депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 БАКУН

 Игорь Валерьевич

	1980 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,            Белоярский район, посёлок Сосновка; Сосновское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной                  ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» публичного акционерного          общества «Газпром», начальник караула службы ведомственной пожарной охраны; выдвинут:           Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 БИРМАНОВА
 Амина Сагтатдиновна

	1988 года рождения; Омская область, г. Омск; Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта           «Меридиан», руководитель кружка; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	 ГАЕВ

 Александр Алексеевич

	1992 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                Белоярский район, посёлок Сосновка; Сосновское отделение Правобережного отдела охраны Югорского отряда охраны, Филиал публичного акционерного             общества «Газпром» «Южно-Уральское межрегиональное управление охраны публичного акционерного общества «Газпром» в г. Екатеринбург, начальник отделения; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 ГУРОВ
 Артем Александрович

	1987 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,             Белоярский район, посёлок Сосновка; Культурно-спортивный комплекс     Сосновского линейного производственного управления магистральных          газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» публичного акционерного общества «Газпром», инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций; депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская                    политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской                  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 ДОМНИН
 Вячеслав Юрьевич

	1984 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нягань; Сосновское линейное производственное управление магистральных             газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» публичного акционерного общества «Газпром», ведущий инженер линейно-эксплуатационной службы; депутат сельского поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 КЕРН
 Сергей Владимирович

	1992 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                Белоярский район, посёлок Сосновка; Сосновское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной                 ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» публичного акционерного           общества «Газпром», инженер службы энерговодоснабжения; выдвинут:           Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 НИКОНОВА
 Надежда Андреевна

	1994 года рождения; Ростовская область, Шолоховский район, станица              Вешенская; Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан», директор; депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинута:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член                     Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 САВОСЮК
 Сергей Александрович

	1994 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,              Октябрьский район, пгт. Андра; Сосновское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной                      ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» публичного акционерного       общества «Газпром», экономист группы организации, нормирования труда и экономического планирования; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 САЛТЫКОВА
 Ирина Георгиевна

	1977 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,            Белоярский район, поселок Сосновка; Муниципальное автономное дошкольное         образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Алёнушка»   п. Сосновка», старший воспитатель; депутат Совета депутатов сельского     поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинута: Всероссийская                    политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	 СИГАЛИНА

 Кристина Александровна

	1997 года рождения; Ставропольский край, Красногвардейский район,             с. Привольное; Муниципальное автономное учреждение сельского поселения Сосновка «Центр культуры с спорта «Меридиан», культорганизатор;               выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

	 СТЕПНЯКОВ
 Евгений Александрович

	1982 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,            Белоярский район, посёлок Сосновка; автоколонна № 8 п. Сосновка                Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники  общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»           публичного акционерного общества «Газпром», начальник; депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва; выдвинут:             Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».